



Osa Ząbrowo - reaktywacja. Nowy prezes: Chcemy znów wygrać, przyda się trochę wsparcia!

data aktualizacji: 2020.07.07



Grali już w okręgówce, teraz, w nowym sezonie piłkarskim 2020/2021, podejmą rozgrywki w B klasie, najniższej klasie rozgrywkowej w województwie warmińsko-mazurskim. Osa Ząbrowo, bo o niej mowa, rozpoczyna odbudowę klubu, który po kłopotach kadrowych, organizacyjnych i finansowych chce się podnieść i znów dawać radość kibicom. Wszystko pod wodzą nowego prezesa.

Został nim Jarosław Zagórny, wybrany po tym, jak z pełnionej w klubie funkcji zrezygnował jego poprzednik Rafał Żuchowski.

- Dziś klub przechodzi reaktywację, prowadzi sekcję seniorską i będzie startował od najniższej klasy rozgrywkowej w województwie warmińsko-mazurskim - mówi nowy prezes. - Mimo że jest to drużyna seniorska, to w swoich szeregach ma dużo młodzieży,

która w pewien sposób kształtuje jeszcze swój charakter - dodaje.

Jak przyznaje Zagórny, klub z Ząbrowa w swojej historii przechodził zarówno wzloty, jak i upadki. Teraz zaczyna od nowa.

- Naszym głównym celem jest wygrywanie, dawanie radości kibicom przychodzącym na mecze, inspirowanie młodzieży i zachęcanie jej do uprawiania tego sportu - wymienia prezes. - Niestety, aby móc jakoś funkcjonować, klub potrzebuje do tego środków. Pieniądze, które otrzyma od urzędu gminy, mogą nie wystarczyć - nie ukrywa.

Środki są potrzebne na opłaty licencyjne, wynagrodzenie sędziów, rejestrację zawodników, ubezpieczenie, a także stroje, obuwie, sprzęt sportowy, czy paliwo.

Na popularnym portalu crowdfundingowym zrzutka.pl Osa chciałaby zebrać około 2 tysięcy złotych. Apel o wsparcie jest kierowany do sympatyków Osy, mieszkańców Ząbrowa w gminie Iława i okolic, wszystkich tych, którzy czekają na możliwość kibicowania zespołowi na miejscowym boisku... Jeśli chcecie wesprzeć odbudowujący się klub, to zrzutkę znajdziecie [tutaj](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61514-osa-zabrowo-reaktywacja-nowy-prezes-chcemy-znow-wygrywac-przyda-sie-troche-wsparcia>